Prodhime  të  dyta  ( Boce pishe mesdhetare,Xine,Mersine,Dafine  dhe  

Bime Mjeksore) 

5.Përshkrim  i  shkurtër  i  objektit  të  shitjes : (Vjelje dhe grumbullim i  prodhimeve të dyta 

eterovajore, gjethe urthi) 

6.Vlera  fillestare do te jete : 15.000 leke ( pesembedhjete  mije) leke . 

- Gjethe Urthi              Vlera     15.000 leke 

7.Vendi  i  zhvillimit  të  ankandit :  ( Adresa : ) . Bashkia Rrogozhine 

8.Afati  i  fundit  kohor  për  dorëzimin  e  kërkesave  për  pjesëmarrje është :  

Datë  : 02/03/2026, ora 10.00.